
Gmina Dąbrowa Biskupia     Dąbrowa Biskupia, dnia 09.02.2023r. 
ul. Topolowa 2  
88-133 Dąbrowa Biskupia  

ORG.271.2.2023  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazujemy informację z otwarcia ofert, w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych z Urzędu Gminy, SUW i Gminnej Oczyszczalni Ścieków w 

Dąbrowie Biskupiej oraz SUW Parchanie i z miejsc publicznie dostępnych z terenu gm. Dąbrowa 

Biskupia, które nastąpiło w dniu 09.02.2023r. 

W postępowaniu złożono następujące oferty : 

Oferta nr 1 

 Cubitrans sp. z o.o., ul. Topolowa 17, 88-133 Dąbrowa Biskupia . Cena oferty 316 075,68 zł. 

Wójt Gminy  

Marcin Filipiak  


